РЕШЕНИЕ № 4

заседания Ученого совета ИГУМ НовГУ

от «18» апреля 2018 г.

Присутствуют – 16 членов Ученого совета из 21

Повестка дня:

1. О результатах работы Малой академии гуманитарных наук и права – зам. директора ИГУМ М.С. Трофимова.

2. Разное.

По 1 вопросу постановили: 1. Руководителям школ Малой академии гуманитарных наук и права разработать предложения по оптимизации и модернизации данного направления деятельности с учетом выявленных недоработок.

1.1  Выдать сертификаты об успешном прохождении обучения в школах Малой академии гуманитарных наук и права согласно списку.

1.2  По результатам творческого конкурса выдать сертификаты, удостоверяющие получение дополнительных баллов за индивидуальные достижения абитуриента при поступлении на соответствующее направление в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого»

	Председатель совета ИГУМ
	______________
	Е.В.Торопова

	Ученый секретарь совета ИГУМ
	______________
	Л.А. Иванова